
UCHWAŁA NR VII/67/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dywity z przeznaczeniem 
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku 

nieruchomym w Kieźlinach, gmina Dywity. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 28 f ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały nr 
LVIII/583/24 Rady Gminy Dywity z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Dywity na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków Rada Gminy 
Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/36/24 Rady Gminy Dywity z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji 
z budżetu Gminy Dywity z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy zabytku nieruchomym w Kieźlinach, gmina Dywity wprowadza się  następujące zmiany: 

§ 1. pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja zostaje udzielona w wysokości  9 800,00 zł (słownie: dziewięć  tysięcy osiemset 
złotych).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały, do czasu objęcia obowiązków przez nowo wybranego Wójta, powierza się osobie 
pełniącej funkcję Wójta Gminy Dywity, a po objęciu obowiązków przez nowo wybranego Wójta – Wójtowi 
Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915FA774-15E9-48BA-9B00-08C2448B9193. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/67/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


